
S203阳新县富池隧道至浩化洞段路面修复养护工程 
中标结果公告 

招标项目编号： E4202000067500458001 

该项目于2025年7月18在黄石市公共资源交易网、阳新县人民政府网上发布了中标候选人公示，公示期为2025年7月18日至2025年7月21日23时59分（北京时间）。

招标人已经依法确定中标人并对本次招标的中标结果予以公告： 

 

 

①.招标人：阳新县公路事业发展中心 

地址：阳新县兴国镇东岳路166号 

联系人：孙志刚  

联系电话：18327807698 

②.招标代理机构：湖北顺成项目咨询有限公司 

地 址：阳新县城东新区东方御景小区南侧 

联系人：钟威  

中标人名称 阳新县通畅公路养护有限公司

投标报价(元) 4055274.00

质量目标 合格

工期（日历天） 120

投标人资质证书（如有） 公路工程施工总承包贰级

投标人安全生产许可证（如有） (鄂)JZ安许证字[2017]015504

拟派项目经理姓名、执业资格名称、专业、级
别及证书编号（如有）

李桦、注册建造师、公路、二级、鄂242232447971

类似项目业绩
信息

G351 阳新县石田古驿、木港漆家至木港段路面修复养护
工程（K857+750-K858+688、K861+849-K867+697）



电话：13972784844 

2025年7月22日  

 


